
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
      від 20    р. Київ № 

   Про внесення змін до складу учасників 
   навчально-тренувального збору національної 
   збірної команди України (юнаки U-17) з футболу
   

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт",  
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), з урахуванням листа  Української асоціації футболу                 
від 15.02.2024   № 221 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу учасників навчально-тренувального збору  
національної збірної команди України (юнаки U-17) з футболу, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 14.02.2024 № 898 "Про проведення навчально-
тренувального збору до еліт раунду чемпіонату Європи (юнаки U-17) з 
футболу", такі зміни: пункт 29 розділу "Представники Української асоціації 
футболу (за рахунок УАФ)" викласти у такій редакції:

             
  
" 29 Дяченко Антон 

Юрійович
тренер м. Київ        

".

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент    
спорту  вищих досягнень.

   Заступник Міністра 
      З питань  цифрового розвитку,
     цифрових трансформацій і цифровізації                                               Віталій ЛАВРОВ


